关于推荐第十一届中国青年志愿者社会申报类优秀个人奖、组织奖评选表彰活动初评委员会专家的
通知
共青团各省、自治区、直辖市委，新疆生产建设兵团团委：

为做好十一届中国青年志愿者社会申报类优秀个人奖、组织奖评选表彰活动初评工作,确保活动评审工作的科学、规范、公正、有效，全国评选委员会办公室组建初评委员会，请各相关单位积极推荐青年志愿服务工作相关专业人员，被推荐人员经全国评选委员会办公室审核同意后将作为初评委员会专家。现将有关评审专家推荐事宜通知如下：

　　一、推荐原则
　　评选表彰活动评审专家的遴选按照公开、公正、科学、全面的原则进行。

　　二、推荐名额
　  各省、自治区、直辖市委以及新疆生产建设兵团团委各推荐2人。
三、推荐范围
　　科研单位、高等院校、媒体记者、历届获奖者等与青年志愿服务工作相关的专家。

　　四、推荐专家人选的基本条件
　　1.作风正派、科学公正、认真负责、坚持原则；
　　2.熟悉志愿服务领域及相关意见、法规；

3.具有正高级专业技术职称或副高级专业技术职称并具有博士学位；
　　4.身体健康，年龄原则上在65周岁以下；
　　5.不在志愿公益等相关企业任职或兼职；
　　6.本人自愿、省级团委推荐参加优秀青年志愿者评审工作，并能按要求承担和完成所委托的工作。

五、推荐方式
　　由专家所在省级团委推荐，加盖公章后，统一报送全国评选委员会办公室，同时提交推荐表电子文档。
　　推荐专家的截止日期为2016年10月10日。请各有关单位协助做好专家推荐工作。

　　联 系 人：曾松亭  刘大路
　　电    话：010-85212732
传　　真：010-85212099

电子邮箱：tzyzgb2037＠126.com
　　通信地址：北京市东城区前门东大街10号南楼412
邮政编码：100005

　　附件：第十一届中国青年志愿者社会申报类优秀个人奖、组织奖评选表彰活动初评委员会专家推荐表

全国评选委员会办公室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                            2016年9月30日

附件：
第十一届中国青年志愿者社会申报类优秀个人奖、组织奖

评选表彰活动初评委员会专家推荐表
    填表日期： 年  月  日
	姓    名

	性    别

	民    族

	出生年月

	身份证号

	学    位

	技术职称

	行政职务

	工作单位

	从事专业

	单位地址

	电  话

	传  真

	通信地址

	邮  编

	移动电话

	家庭电话

	电子信箱

	其它联系方式

	教
育
经
历
	（包括时间、学校、所学专业、获得学位证书）

	社
会
兼
职

	主
要
业
绩
	（获奖项目名称、等级或论著题目、鉴定单位或出版单位）

	个
人
保
证
	本人保证以上信息真实、准确，并承诺未在志愿公益等相关企业任职或兼职。
                         本人签名：                 年  月  日

	团
   省
委
意
见
	本表所填信息真实、准确，经我单位审核，同意推荐该同志成为第十一届中国青年志愿者社会申报类优秀个人奖、组织奖评选表彰活动初评委员会专家备选人员。
单位（盖章）
年  月  日

填表说明：
1.本表一律采用A4纸张，空表可以复印。
2.本表可打印或黑色钢笔及碳素笔如实、认真填写，打印或手工填写均有效，但“本人签名”栏须本人亲笔签名。如所填内容较多，可以增加A4纸附页。
3.“学位”栏中填写获得国家教育行政部门认可的最高学位。
4.“技术职称”栏中填写主管部门评定的专业技术职称。
5.“教育经历”栏中填写获得国家教育行政部门认可的学位、专业及学习经历。